
Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.661,60

12.675,31

1.002.863,70
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

2.900.000,00

0,00

2.938.000,00

0,00

2.938.000,00

38.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

38.000,002.938.000,002.900.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.900.000,00

0,00

2.900.000,00

0,00

2.938.000,00

2.938.000,00

2.938.000,00 38.000,00

38.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

28.262,60

116.428,60

25.949,22

118.499,59

-1,00

138.038,58

2.070,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.488,21

2.312,38

47.800,59

49.872,5892.550,3788.166,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

15,90

15,90

15,90

15,94

0,00

0,04

0,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,040,040,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

40.000,00

40.000,00

0,00

4.151,99

0,00

49.651,99

-35.848,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.500,00

40.000,00

85.500,00

49.651,994.151,990,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.166,00

68.278,50

156.444,50

25.965,12

96.702,40

122.667,52

187.690,61 99.524,61

-33.776,98

-1,00

90.988,21

42.312,38

133.300,59

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

375.449,65

959.544,71

117.828,32

266.191,54

0,00

613.895,06

-693.353,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

465.531,84

257.621,33

723.153,17

29.800,00148.363,22584.095,06

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40400

0,00

0,00

0,00

11.000,00

0,00

11.000,00

11.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

11.000,0011.000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

584.095,06

375.449,65

959.544,71

117.828,32

159.363,22

277.191,54

624.895,06 40.800,00

-682.353,17

0,00

465.531,84

257.621,33

723.153,17

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300.000,000,00300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

26.038,90

776.122,22

12.182,28

719.101,66

-12.201,23

731.641,86

-57.020,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.722,48

1.655,39

26.377,87

-18.441,46706.919,38750.083,32

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

85.000,00

0,00

6.597,19

0,00

6.597,19

-78.402,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-78.402,816.597,1985.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

835.083,32

26.038,90

861.122,22

12.182,28

713.516,57

725.698,85

738.239,05 -96.844,27

-135.423,37

-12.201,23

24.722,48

1.655,39

26.377,87

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

469.767,05

5.177.111,43

4.707.344,38

155.975,72

3.907.582,19

4.063.557,91

4.488.824,72 -218.519,66

-1.113.553,52

-12.202,23 301.589,10

581.242,53

882.831,63

469.767,05 155.975,72

3.907.582,19

4.063.557,91

4.488.824,72 -218.519,66

-1.113.553,52

-12.202,23

5.730.544,99

301.589,10

581.242,53

882.831,635.177.111,43
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